ANNO 1162-1171.
DCCLXXX. - Stephano episcopo Meldensi concedit ut, si capitulum inter se discordet, ipse possit cognoscere de causa.

ANNO 1171.
DCCLXXXI. - Lando electo, archipresbytero et canonicis ecclesiae Lucensis praecipit ne fratres S. Frigdiani injuriis afficiant.
DCCLXXXII. - Privilegium pro ecclesia S. Mariae Secoviensi.
DCCLXXXIII. - Universa monasterii Admontensis praedia et privilegia, quae singillatim recenset, salva esse jubet.
DCCLXXXIV - Privilegium pro ecclesia S. Petri Tarvisina.
DCCLXXXV. - Exstat pro Blasiliensibus monialibus (dioec. S. Flori), bulla Alexandri papae III, in qua meminit privilegiorum ipsis concessorum a summis pontificibus Sergio
et Calixto; enumeratque praecipuas monasterii possessiones, villam ubi situm est monasterium, cum omnibus pertinentiis suis, ecclesias S. Saturnini et S. Stephani cum
omnibus ad eas pertinentibus, insuper decimam suorum novalium. Datum apud Tusculum per manus Gratiani S. R. E. subdiaconi et notarii XV Kal. Martii, an. Incarn. Dom,
1170, pontific. dom. Alexandri papae III, ann. XI.
DCCLXXXVI - Ad Petrum abbatem S. Remigii, et Fulconem decanum Remensem. - Ut causam abbatum duorum decidat.
DCCLXXXVII. - Cephaloedensem ecclesiam in sedem episcopalem erigit, et ejus bona ac jura confirmat.
DCCLXXXVIII. - Ad Stephanum Bituricensem archiepiscopum et Bernardum Nivernensem episcopum. - Ut ipsi Londoniensem et Saresberiensem episcopos a Thoma
excommunicatos absolvant.
DCCLXXXIX. - Ad Jocelinum Saresberiensem episcopum. - Concedit ut ad se veniendi labore supersedeat.
DCCXC - Ad Joscium archiepiscopum Turonensem et ejus suffraganeos. - Confirmat sententiam interdicti latam in cismarinam terram regis Angliae propter vim illatam S.
Thomae Cantuariensi archiepiscopo.
DCCXCI. - Bulla pro Mainardo abbate Aquistrensi.
DCCXCII. - Ad Henricum Remensem archiep. - Ut sibi significet quod fuerit actum in colloquio habito inter Fredericum imperatorem et Ludovicum fratrem suum.
DCCXCIII. - Ad suffraganeos Ecclesiae Tarraconensis. - Dolet de caede Hugonis archiepiscopi Tarraconensis, losque monet et hortatur ut quamprimum alium eligant.
DCCXCIV. - Ad Herbertum de Boseham post domini sui sancti Thomae martyrium exsalantem. - Consolatoria.
DCCXCV. - Ad archidiaconum, decanum et caeteros clericos de Notymghamsyre. - Ut ecclesiae S. Mariae Southellensis jura conservent.
DCCXCVI. - Ecclesiae Suthwellensi diversas immunitates ac privilegia concedit, bona ac possessiones confirmat.
DCCXCVII. - Privilegium pro monasterio S. Mariae Morimundensi.
DCCXCVIII. - Ad [Rothrodum] archiepiscopum Rothomagensem et [Theobaldum] episcopum Ambianensem. - Ut Rogerum Eboracensem, si se ab imputatis juramento
purgaverit, in integrum restituant.
DCCXCIX. - Ad eosdem. - Nolle se, ut alias Eboracensis archiepiscopus, licet aliter a se debere fieri postulaverit, innocentiam demonstret, quam ut ei, si hoc fecerit, in
cismarinis partibus liceat officium suum exercere.
DCCC. - Ad Henricum Anglorum regem. - Commendat D. magistrum, ortu Anglum.
DCCCI. - Ad eumdem. - R. archidiaconum Saresberiensem et Ricardum Bar et magistrum D. commendat, qui non modo ante alterius legationis adventum, verum etiam
cum novi legati nuntium, superiore laetiorem, attulissent, summo studio regis commodo servierint.
DCCCII. - Donationes injussu monachorum S. Augustini Cantuariensium sigillo monasterii obsignatas rescindit, ac decernit "ut sigillum eorum conservetur, ita quod nulla
persona nisi de communi consensu et voluntate fratrum, vel sanioris partis conventus, chartam aliquam continentem contractus donationis vel obligationis possessionum
monasterii praedicto sigillo consignare audeat"
DCCCIII. - Ad A. praepositum Reicherspergensem. - Gratulatur ei quod inter haereticorum persecutiones ipsi constanter adhaeserit.